

Skævt Reklamebureau ApS

Blegbanken 3, st., 7100 Vejle

CVR-nr. 34 80 46 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020.

Martin Rosendal Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skævt Reklamebureau ApS Blegbanken 3, st. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 34 80 46 48
	Stiftet: 30. november 2012
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Martin Rosendal Holm
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	MM. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamebureau mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.434 t.kr. mod 1.130 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 239 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.433.582	1.130.411
1 Personaleomkostninger	-1.101.596	-972.118
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.687	-19.300
Driftsresultat	320.299	138.993
2 Andre finansielle indtægter	347	772
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.154	-1.428
Resultat før skat	319.492	138.337
4 Skat af årets resultat	-80.165	-33.197
Årets resultat	239.327	105.140
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	210.137
Overføres til overført resultat	239.327	0
Disponeret fra overført resultat	0	-104.997
Disponeret i alt	239.327	105.140

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.377	44.801
Materielle anlægsaktiver i alt	74.377	44.801
Deposita	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.000	36.000
Anlægsaktiver i alt	110.377	80.801
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	215.091	152.194
Igangværende arbejder	25.470	10.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	93.667	15.795
Udskudte skatteaktiver	0	3.355
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.450
Periodeafgrænsningsposter	0	1.385
Tilgodehavender i alt	334.228	185.304
Likvide beholdninger	533.126	390.631
Omsætningsaktiver i alt	867.354	575.935
Aktiver i alt	977.731	656.736

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	239.327	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	210.137
Egenkapital i alt	319.327	290.137
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.289	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.289	0
Gældsforpligtelser		
Deposita	21.500	18.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.500	18.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.786	16.743
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.320	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	71.521	31.440
Anden gæld	440.988	300.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	631.615	348.599
Gældsforpligtelser i alt	653.115	366.599
Passiver i alt	977.731	656.736

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	104.998	0	184.998
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-104.998</u>	<u>210.137</u>	<u>105.139</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	0	210.137	290.137
Udloddet udbytte	0	0	-210.137	-210.137
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>239.327</u>	<u>0</u>	<u>239.327</u>
	<u>80.000</u>	<u>239.327</u>	<u>0</u>	<u>319.327</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	959.240	846.853
Pensioner	79.808	73.232
Andre omkostninger til social sikring	13.355	12.718
Personaleomkostninger i øvrigt	49.193	39.315
	<u>1.101.596</u>	<u>972.118</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	347	772
	<u>347</u>	<u>772</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	93	738
Andre finansielle omkostninger	1.061	690
	<u>1.154</u>	<u>1.428</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	71.521	33.440
Årets regulering af udskudt skat	8.644	-243
	<u>80.165</u>	<u>33.197</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	109.018	73.579
Tilgang i årets løb	41.263	35.439
Kostpris 31. december 2019	150.281	109.018
Afskrivninger 1. januar 2019	-64.217	-44.917
Årets afskrivninger	-11.687	-19.300
Afskrivninger 31. december 2019	-75.904	-64.217
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	74.377	44.801

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	2.450	0

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MM. Holding Aps, CVR-nr. 38693867 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Rosendal Holm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-651515734111

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-04-01 12:27:37Z

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:30880234

IP: 185.103.xxx.xxx

2020-04-01 12:36:12Z

NEM ID 

Martin Rosendal Holm

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-651515734111

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-04-01 12:39:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3FHx4-ADGHM-2LP0N-GOPTh-VW6MP-3XB10

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>